REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I ELBASANIT “ALEKSANDER XHUVANI”

BORDI I ADMINISTRIMIT
Ne RBAZ[( prot Elbasan, mé 06.11.2024

_VENDIM
Nr D€ | daté 06.11.2024

Pér
shprehjen e vullnetit pér ndérprerjen e menjéhershme té kontratés sé qiradhénies té lidhur
me subjektin tregtar, “Person Fizik: Gazmend Hodaj".

Né mbéshtetje t& Ligjit Nr. 80/2015, daté 22.07.2015 “Pér arsimin e larté¢ dhe kérkimin shkencor
né institucionet e arsimit t& larté né Republikén e Shqipérisé”, Kodit Civil t&é Republikés sé&
Shqipérisé, VKM-sé& Nr. 54, daté 05.02.2017 “Pér pércaktimin e kritereve, t€ procedurés e t&
ményrés sé¢ dhénies me qira, enfiteozé apo kontrata té tjera t& pasurisé shtetérore”™ i ndryshuar,
Vendimit t& Bordit t¢ Adminsitrimit Nr. 6 daté 10.02.2024 “Pé&r dhénie me gira ambientet e UE-
s&”, Kontratés me nr. 358/3 prot., daté 16.02.2024 “Pér dhénie me gira t&€ mjediseve né Korpusin
kryesor t& Universitetit té Elbasanit ‘Aleksandér Xhuvani™ me subjektin tregtar, “Person Fizik:
Gazmend Hodaj", Vendim i Gjykatés t&€ Shkallés s¢ Paré t& Juridiksionit t& Pérgjithshém
Elbasani nr. 768 Vendimi , daté 05.11.2024 “Shkurtim Vendimi Pér vleftésimin e arrestit né
flagrancé dhe caktimin e masés sé& sigurimit”, Bordi i Administrimit,

VENDOSI:

1- Té miratojé shprehjen e vullnetit pér ndérprerjen e menjéhershme té kontratés sé giradhénies
nr. 358/3 prot., daté 16.02.2024 “Pér dhénie me qgira t&€ mjediseve né Korpusin kryesor t&
Universitetit té¢ Elbasanit ‘Aleksandér Xhuvani’” e lidhur me subjektin tregtar, “Person
Fizik: Gazmend Hodaj", bazuar né Vendim i Gjykatés té Shkallés sé Paré t& Juridiksionit t&
Pérgjithshém Elbasani nr. 768 Vendimi , daté 05.11.2024 “Shkurtim Vendimi Pér vleftésimin
e arrestit né flagrancé dhe caktimin e masés sé sigurimit”™. Ky vendim vjen si pasojé e
konstatimit t& shkeljes se nenit 2, nenit 6 dhe nenit 10 té kontratés sé qirasé.

2- Ndérprerja e kontratés sé qirasé duhet té realizohet brenda 30 ditéve kalendarike nga data e
pérfundimit té afatit t& negocimit me subjektin tregtar “Person Fizik: Gazmend Hodaj".

3- Me subjektin tregtar “Person Fizik: Gazmend Hodaj", t&¢ negociohet pér ndérprerjen e
menjéhershme & kontratés sé girasé. Afati i negocimit fillon nga dita e marrjes s€ njoftimit (&
kétij vendimi dhe shtrihet nga kjo daté pér 5 dité kalendarike. Pas kalimit t& afatit 5 ditor

-Acire-sa- Rr_uga “Ismail Zyma” Elbasan, Tel & fax: +355 542 5_2593,“ WE www.uniel e&ﬁigr.:nt"é@u—nitﬁ_édu al 1




kalendarik t& negocimit, mjediset e dhéna me qira, té rikthehen né gjendje t& liré né funksion
té institucionit, brenda 30 ditéve kalendarike.

Pagesa e qirasé pér mjediset e marra nga subjekti, ndérpritet pas pérfundimit t& afatit kohor
té negocimit dhe nuk vazhdon mé tej.

Ngarkohet Administratori i Universitetit pér zbatimin e kétij vendimi dhe ndjekjen e
procedurave té métejshme ligjore, lidhur me kété vendim .

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

KRYETARI I BORDIT
Dr. Ardian; Dupmishi
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